
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4308604 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Máme pro Vás dlouhodobý pronájem prostorného bytu v
udržovaném domě bez výtahu v části obce Karlovy Vary Rybáře.
Veškerou občanskou vybavenost (škola, školka, obchody, pošta)
najdete v blízkosti. Parkování přímo před domem. K nájmu je
potřeba přičíst služby ve výši 5700,- (2.osoby), 6700,- (3.osoby),
7600,- (4 osoby). Elektřina a plyn se přepisuje na nájemce. Majitel
upřednostňuje max. 4 lidi, zájemce se stálým zaměstnáním. Při
podpisu nájemní smlouvy se skládá jeden nájem dopředu 11000,-
+ služby a jedna vratná kauce ve výši nájmu 11000,-. Provize RK
11000,- se hradí při podpisu rezervační smlouvy. Zajímá Vás více
informací? Pak nás neváhejte kontaktovat a objednat si prohlídku
bytu.

ID inzerátu ESO: 4308604
Inzerát vydán: 03.02.2025
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
ID zakázky v RK: 900897099
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 897099

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kraft
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


